
UCHWAŁA NR X/64/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sadkowicach 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXVII/180/09 Rady Gminy w Sadkowicach z dnia 25 marca 
2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2009 r., Nr 142, poz. 1408; z 2016 r. poz. 1519; z 2021 r. poz. 562; z 2023 r. poz. 4972). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, następuje w formie obwieszczenia Rady Gminy Sadkowice z dnia 
17 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/64/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sadkowicach 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego Obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr XXVII/180/09 Rady Gminy w Sadkowicach z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2009 r., Nr 142, poz. 1408) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XV/94/2016 Rady Gminy Sadkowice z dnia 14 marca 2016 r. zmieniającą uchwałę nr 
XXVII/180/09 Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1519); 

2) uchwałą nr XXX/160/2020 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 562); 

3) uchwałą nr LIX/340/2023 Rady Gminy Sadkowice z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zmiany statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4972). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr XV/94/2016 Rady Gminy Sadkowice z dnia 14 marca 2016 r. zmieniającą uchwałę nr 
XXVII/180/09 Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1519), 
który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach.”; 

2) § 3 uchwały nr XV/94/2016 Rady Gminy Sadkowice z dnia 14 marca 2016 r. zmieniającą uchwałę nr 
XXVII/180/09 Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1519), 
który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.”; 

3) § 2 uchwały nr XXX/160/2020 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 562), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.”; 

4) § 3 uchwały nr XXX/160/2020 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 562), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.”; 

5) § 2 uchwały nr LIX/340/2023 Rady Gminy Sadkowice z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zmiany statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4972), 
który stanowi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 1



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.”; 

6) § 3 uchwały nr LIX/340/2023 Rady Gminy Sadkowice z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie zmiany statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4972), 
który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.”, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

UCHWAŁA NR XXVII/180/09 
RADY GMINY W SADKOWICACH 

z dnia 25 marca 2009 r. 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 1465, 1572) art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; 
Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560; Nr 88., poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 r. poz. 1283, 1572) Rada Gminy w Sadkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy w Sadkowicach Nr 
VI/21/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Po-mocy Społecznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XXVII/180/09 

Rady Gminy w Sadkowicach 

z dnia 25 marca 2009 r. 

STATUT GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SADKOWICACH 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadkowicach, zwany dalej „Ośrodkiem” jest jednostką 
organizacyjną Gminy Sadkowice działającym na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593, z późn. zm); 

2) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz. 2255, z późn. zm.); 

4) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, 
poz. 1378); 

5) uchwały Nr IX/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Sadkowicach z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach; 

6) innych aktów prawnych, niezbędnych dla funkcjonowania jednostki i realizacji zadań; 

7) niniejszego Statutu. 

§ 2. 1. Obszar działalności Ośrodka obejmuje teren Gminy Sadkowice.  

2. Siedzibą Ośrodka jest budynek należący do Urzędu Gminy Sadkowice w miejscowości Sadkowice. 

§ 3. Ośrodek posługuje się pieczęcią podłużną o treści „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 96-206 
Sadkowice, powiat rawski, woj. łódzkie tel.: 046 815 68 92”. 

§ 4. 1. Ośrodek jest samodzielną jednostką organizacyjną, podlegającą Radzie Gminy w Sadkowicach.  

2. Nadzór nad działalnością Ośrodka w zakresie zadań własnych sprawuje Wójt Gminy Sadkowice, 
w zakresie zadań zleconych sprawuje Wojewoda Łódzki. 

§ 5. 1. Ośrodek jest jednostką budżetową Gminy Sadkowice, do którego zadań należą sprawy dotyczące 
funkcjonowania pomocy społecznej na terenie Gminy Sadkowice, w tym zadania zlecone przez wojewodę, 
zadania własne, zadania wynikające z projektów realizowanych przy wspieraniu funduszy Unii Europejskiej.  

2. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o roczny plan dochodów i wydatków uchwalony 
przez Radę Gminy, stosując przy tym przepisy o finansach publicznych i rachunkowości budżetowej. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania ośrodka 

§ 6. 1. Celem działania Ośrodka jest:  

1) wspieranie osób i rodzin w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb i umożliwienia 
im życia w warunkach odpowiadających godności człowieka; 

2) umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych, których nie są one 
w stanie pokonać wykorzystując własne środki, możliwości i uprawnienia; 

3) zapobieganie sytuacjom, o których mowa w pkt 1 i 2, przez podejmowanie działań zmierzających do ich 
życiowego usamodzielnienia oraz ich integracji ze środowiskiem. 

2. Ośrodek realizuje zadania wynikające z: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876); 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111); 

3) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 808, z późn. zm); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 4



4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218, 
z późn. zm); 

5) ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego ,,Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm); 

6) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407); 

7) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 821); 

8) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 1297); 

9) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1348); 

10) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 1329); 

11) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. 2018 poz. 1061, z późn. zm.); 

12) innych przepisów prawa z zakresu osłony socjalnej, w tym prorodzinnej. 

§ 7. Do zadań Ośrodka należy: 

1) przyznawanie i realizacja świadczeń pieniężnych i niepieniężnych przewidzianych przepisami prawa; 

2) prowadzenie i rozwój niezbędnej infrastruktury socjalnej; 

3) analiza i ocena zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej i inne świadczenia 
socjalne oraz sporządzanie bilansu potrzeb gminy w zakresie pomocy społecznej; 

4) koordynacja realizacji gminnej strategii rozwiązywana problemów społecznych oraz wynikających z niej 
programów integracji osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka; 

5) realizacja innych zadań wynikających z rozeznanych potrzeb społecznych; 

6) rozwijanie nowych form pomocy społecznej samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb; 

7) realizacja zadań wynikających z rządowych programów pomocy społecznej; 

8) realizacja zadań wynikających z innych ustaw mających na cel ochronę poziomu życia osób, rodzin i grup 
społecznych; 

9) realizacja zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

§ 8. W wykonywaniu swych zadań Ośrodek współpracuje z organizacjami i instytucjami, w szczególności 
z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Społecznych, 
kuratorami sądowymi, organizacjami społecznymi, pozarządowymi, Kościołem Katolickim, innymi 
kościołami, związkami wyznaniowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi. 

Rozdział 3. 
Zarządzanie i organizacja 

§ 9. 1. Ośrodkiem kieruje kierownik, który zarządza nim i reprezentuje go na zewnątrz.  

2. Wójt Gminy zatrudnia i zwalnia kierownika oraz ustala wysokość jego wynagrodzenia. 

3. Podczas nieobecności kierownika zadania związane z bieżącym zarządzaniem Ośrodkiem wykonuje 
upoważniony przez kierownika pracownik Ośrodka. 

4. Kierownik w imieniu Ośrodka działa jednoosobowo. 

§ 10. Do zadań kierownika należy: 

1) opracowanie i wdrożenie zatwierdzonej przez Wójta wewnętrznej struktury organizacyjnej Ośrodka; 

2) wykonywanie - zgodnie z kodeksem pracy - czynności pracodawcy w stosunku do pracowników Ośrodka; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 5



3) wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie realizacji zadań ustawowych i statutowych Ośrodka 
w granicach udzielonych przez Wójta Gminy Sadkowice upoważnień; 

4) opracowywanie projektów budżetowych dotyczących finansowania pomocy społecznej; 

5) prawidłowa realizacja rocznego planu finansowego Ośrodka, dokonywanie przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej; 

6) składanie Radzie Gminy rocznego sprawozdania z działalności Ośrodka oraz przedstawianie potrzeb na 
realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej; 

7) przedstawianie do zatwierdzenia Radzie Gminy propozycji projektów, programów i strategii 
rozwiązywania problemów społecznych gminy; 

8) wykonywanie innych obowiązków i czynności określonych przez Wójta Gminy. 

§ 11. 1. W skład struktury organizacyjnej Ośrodka wchodzą stanowiska pracy wymienione w regulaminie 
organizacyjnym Ośrodka.  

2. Kierownik Ośrodka z uwzględnieniem przyznanych środków finansowych przewidzianych w uchwale 
budżetowej Rady Gminy Sadkowice i planie finansowym ustala stan zatrudnienia stosownie do ustawowych 
i przyjętych zadań, potrzeb organizacyjnych oraz sprawnego funkcjonowania jednostki. 

3. Zadania poszczególnych działów i stanowisk, szczegółową organizację i tryb pracy oraz sposób obiegu 
dokumentów określa regulamin organizacyjny Ośrodka. 

4. Zadania poszczególnych stanowisk pracy określają zakresy czynności i odpowiedzialności opracowane 
przez kierownika Ośrodka. 

5. Sprawy organizacyjne nie określone w statucie i regulaminie organizacyjnym regulowane są 
zarządzeniem kierownika Ośrodka. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa i mienie 

§ 12. 1. Ośrodek prowadzi działalność finansową według zasad określonych w ustawie o finansach 
publicznych dla jednostek budżetowych oraz w ustawie o rachunkowości.  

2. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowo-rzeczowy i budżet przyjęty przez 
Radę Gminy Sadkowice. 

3. Działalność Ośrodka finansowana jest ze środków własnych budżetu gminy oraz środków pochodzących 
z dotacji na zadania zlecone, środków funduszy celowych i grantów przeznaczonych na realizację określonych 
programów. 

4. Ośrodek może przyjmować i gromadzić dary rzeczowe oraz dysponować nimi zgodnie z wolą 
i wskazaniami ofiarodawców. 

5. Środki finansowe Ośrodka lokowane są na wyodrębnionym rachunku bankowym. 

6. Odpłatność za niektóre świadczenia pomocy społecznej realizowane przez Ośrodek ustalana jest zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. Zasady odpłatności uchwala Rada Gminy w Sadkowicach. 

§ 13. 1. Mienie Ośrodka jest własnością komunalną Gminy Sadkowice, do którego stosuje się 
postanowienia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.).  

2. Ośrodek gospodaruje powierzonym mieniem, zapewnia jego ochronę i należyte wykorzystanie. 

3. W zakresie prowadzenia gospodarki finansowej oraz gospodarowania powierzonym mieniem Ośrodek 
kieruje się zasadami rzetelności, efektywności i celowości ich wykorzystania. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 14. Statut Ośrodkowi nadaje Rada Gminy. 

§ 15. Zmiana postanowień Statutu wymaga zachowania trybu określonego dla jego uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 6



§ 16. Reorganizacja lub likwidacja Ośrodka następuje z mocy stosownej uchwały Rady Gminy. 

§ 17. W pozostałych sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem stosuje się obowiązujące przepisy 
prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABCB9B4-2E48-4E86-845D-B666CA340AB5. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR X/64/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIERADY GMINY SADKOWICEz dnia 17 stycznia 2025 r.w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	zm. § 2 w zał.1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	zm. § 3 w zał.1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	zm. § 2 w zał.1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	zm. § 3 w zał.1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	zm. § 2 w zał.1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	zm. § 3 w zał.1 ust. 2 pkt 6


	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Cele i zadania ośrodka w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2


	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zarządzanie i organizacja w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 11


	Rozdział 4 - Gospodarka finansowa i mienie w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 13


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	§ 15 w zał.1 rozdz.5
	§ 16 w zał.1 rozdz.5
	§ 17 w zał.1 rozdz.5




